2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

9 ноября 2023 года № 17/5
О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Ярославский от 21 сентября

2023 года № 15/9 «Об организации

работы Совета депутатов

муниципального округа Ярославский

в 4 квартале 2023 года»
В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа Ярославский, Совет депутатов муниципального округа Ярославский решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Ярославский от 21 сентября 2023 года № 15/9 «Об организации работы Совета депутатов муниципального округа Ярославский в 4 квартале 2023 года»:

1.1. Приложение 1 «Повестка заседаний Совета депутатов на 4 квартал 2023 года» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ярославский Батурина А.Ю.
Глава муниципального
округа   Ярославский                                                                         А.Ю.Батурин

Повестка

заседаний Совета депутатов на 4 квартал 2023 года

	Дата заседания
	Вопросы повестки дня
	Кто готовит

	1
	2
	3

	19 октября 2023 года
	1. 1. О проведении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за 2023 год
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	2. Об исполнении бюджета муниципального округа Ярославский за  9 месяцев 2023 года
	Главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

Пуцкова Елена Викторовна

	3. О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы, в муниципальном округе Ярославский в 2023 году

	Глава управы Ярославского района города Москвы

Турков Алексей Михайлович

	09

ноября

2023 года

	1. О рассмотрении проекта решения бюджета муниципального округа Ярославский на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

(первое чтение)
	Главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

Пуцкова Елена Викторовна

	2. О назначении публичных слушаний по решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский «О рассмотрении в 1-ом чтении проекта бюджета муниципального округа Ярославский на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	3. О плане мероприятий, проводимых на территории муниципального округа Ярославский в 2024 году
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	4. О работе общественных пунктов охраны правопорядка по обеспечению охраны общественного порядка на территории муниципального округа Ярославский

(протокольное)
	Начальник  ОПОП Ярославского района города Москвы

Поляница Иван Николаевич

	14 декабря

2023 года
	1. О бюджете муниципального округа Ярославский на 2024 год и плановый период на 2025-2026 годов
	Главный бухгалтер-заведующий сектором бухгалтерского учета и отчетности аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский

Пуцкова Елена Викторовна

	2. Об организации работы Совета депутатов муниципального округа Ярославский в 1 квартале 2024 года
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	3. О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал 2024 года
	Глава управы Ярославского района города Москвы

Турков Алексей Михайлович

	4. О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Ярославский за 4 квартал 2023 года
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	5. О выплате премии за выполнение особо важных и сложных заданий руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

	6. О предоставлении ежегодного отпуска руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Ярославский
	Глава муниципального округа Ярославский

Батурин Андрей Юрьевич

                           Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Ярославский

от 09 ноября 2023 года № 17/5